栃市下号外
平成２５年 ８月１９日

関係者各位

栃木市長 鈴木 俊美

公共下水道事業に伴う地質調査の実施について

下水道事業に対しまして、日頃からご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、本市では、快適な住環境の向上と水質の保全を図るため、公共下水道の整

備を進めております。この度、平井町地区の別紙位置図の箇所において、下記のと

おり地質調査を実施いたします。

調査中は皆様方に大変ご迷惑をおかけすることになりますが、事業の趣旨をご理

解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、下記業者には市 発 行 の 身 分 証 明 書を携帯させておりますが、ご不明な点等

がありましたら、下水道課までお問い合わせ下さいますようお願いいたします。

記

   委託業者  須田地下工機（株）
   期  間  平成 25 年 9 月上旬～平成 25 年 10 月下旬
   委託箇所  別添位置図参照

班 内 回 覧

問い合わせ先
栃木市役所 建設水道部 下水道課
下水道整備担当 下水道建設チーム
TEL 24－ 6411

位 置 図 N

委託予定箇所